GENERAL MOTORS CORP

GENERAL MOTORS CORP

ISIN:  US37045V1008

Ubersicht

19.04.2024 17:35:06

Kurs

42,45 USD

Differenz ©  -024%(-0,10)
Stammdaten
ISIN US37045V1008
Symbol GM
Borse London Stock

Exchange

Wahrung usD
Branche Kraftfahrzeugindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 45.959 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

41,35 USD (1.600)
43,55 USD (1.600)
42,45 USD

42,45 USD

42,45 USD

42,55 USD
43,7173 USD
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschliisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US37045V1008&ID_NOTATION=116742927
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US37045V1008&ID_NOTATION=116742927
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US37045V1008&ID_NOTATION=116742927
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=461a30fc53f158e3a453fb30f99ee0ac85b0d4782a6859aa6033135c2f456033&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=dc676ace0122de5ca&time=1713673498&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=68229ad5ab05a51a23adb3ff2e252b946a7bd7413544cc912132b5fb22debcd9&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=42f2fdaf0a6c24266&time=1713673498&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3d26cdb49fdd64147f522c5facd9faed1c669534dacdb310824ef5ebba86b143&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=efbe24e2f217f3b2d&time=1713673498&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9ea597807559239eb6b8c115b878e69b3d3c4a170e3baf91b4d303af9c0699b4&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=9f4dd75cf596139f2&time=1713673498&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=749137974533585b7174fc63192aacee83eae0bb390d85965f04940a3b37ec08&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=5cca1be6676c71e78&time=1713673498&tool=RSC

GENERAL MOTORS CORP

Details

19.04.2024 17:35:06

Kurs
42,45 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-0,24% (-0,10)

US37045V1008
GM

London Stock
Exchange

uSD

Kraftfahrzeugindustrie

Aktie
45.959 EUR

S&P 500

41,35 USD (1.600)
43,55 USD (1.600)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +42,21%
Perf (abs.) +12,60
Beta 0,75
Volatilitit 33,69

ERSTE

Group

42,45 USD
42,45 USD
42,45 USD
42,55 USD
43,7173 USD
244
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Kursdaten
@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 42,59 USD (0

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir GENERAL MOTORS CORP

Borse [£] Datum Zeit
Xetra 19.04.2024 17:35
Wiener Borse 19.04.2024 17:32
Tradegate 19.04.2024 22:26
Stuttgart 19.04.2024 21:51
SIX Swiss Exchange 28.06.2019 17:35
SIX Swiss Exchange 16.11.2022 17:36
NYSE 19.04.2024 22:00

Kurs

39,815 EUR
39,80 EUR
39,775 EUR
39,68 EUR
38,24 USD
40,00 CHF
42,37 USD

42,63 USD (42

38,23 USD (26

35,41 USD (62
45,58 USD (04.04.2024
34,63 USD (18.01.2024
45,58 USD (04.04.2024
26,48 USD (10.11.2023

-_ D DD

Gehandeltes Trades

Volumen

0,00 9

0,00 2

0,02 16

0,00 5

0,00 1

0,00 1

659,21 88.130
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=116742927
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456492
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217427510
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40448946
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456489
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496692
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116290542
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40410563

GENERAL MOTORS CORP

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Diisseldorf
Berlin

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
25.01.2024

19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024

08:00
17:35
08:00
08:00
08:03
19:47

17:44

19:30
08:03

39,455 EUR
42,45 USD

39,475 EUR
39,475 EUR
39,475 EUR
32,435 EUR

39,81 EUR

39,79 EUR
39,49 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456488
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456493
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456491
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40456490
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209622
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209622
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906490
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906490
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212327723
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40453601

GENERAL MOTORS CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

GENERAL MOTORS CO.

300 Renaissance Center - 48265-3000

Detroit

Telefon+1-313-667-1500

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Jan Tighe

Aneel Bhusri

Devin Wenig

Joanne
Crevoiserat

Jonathan
McNeill

Joseph Jimenez

Judith Miscik

Linda Gooden

Mark Tatum

Patricia Russo

Thomas
Schoewe

Wesley Bush

Mary T. Barra
Aaron Feinberg
Arden Hoffman

Christopher T.
Hatto

Craig Glidden
Daniel E. Berce
Gerald Johnson
Julian Blissett
Lin-Hua Wu
Mark Reuss
Mike Abbott
Norm de Greve
Paul Jacobson

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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